Т'-Я
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020 г. № 291-П/АДМ
г. Златоуст

О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуществление
капитальных вложений по приобретению
в муниципальную собственность Златоустовского
городского округа объектов недвижимого
имущества

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 30.06.2020 г. № 32-ЗГО «О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 20.12.2019 г. № 82-ЗГО
«О бюджете Златоустовского городского округа на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Златоустовского
городского округа от 30.03.2015 г. № 120-П «Об утверждении Порядка
принятия решений о предоставлении и порядка предоставления за счет средств
бюджета Златоустовского городского округа субсидий на осуществление
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества
в муниципальную собственность Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о предоставлении субсидии из бюджета

Златоустовского городского округа на осуществление капитальных вложений
по приобретению двух жилых помещений в муниципальную собственность
Златоустовского городского округа для обеспечения граждан нуждающихся
в предоставлении жилых помещений по договору социального найма
(приложение).

2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1
настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений по приобретению двух жилых
помещений в муниципальную собственность Златоустовского городского
округа. Муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное

Вр-128542

строительство» субсидию в сумме 1 940 436 (один миллион девятьсот сорок
тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 09 копеек.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по строительству ,1 отдал ПО ОБЩИМ й|;,

ВОПРОСЛМ о'
я /о

■:^СКАЯ

в.А. Галимский

Вр-128542

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 17.07.2020 г. № 291-П/АДМ

1. Решение
о предоставлении бюджетных ассигнований из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии

на осуществление капитальных вложений в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную
собственность Златоустовского городского округа

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимого
имущества

сооа
5

Ою
X
X

Xз:о
с:

о,
I
X

8-ё
I 2

& 9-

2
§
Ош
I
Iс;со

шо
Xо

яю

оXво
2

л
9
X

о
Vёо

О
8ас
оСио

ё
10

3н
сГю

о* ^ ю 5 о Vк §Си ®
с 2
н ® о 2
О 8

8 9
Р й
О 3

X

Распределение
(по годам

реализации)
стоимости

объекта
недвижимого

имущества, тыс.
рублей

Общий
(предель

ный) объем
субсидий

тыс. рублей

Распределение
(по годам реализации)
общего (предельного)
объема субсидий, тыс.

рублей

8
8

Оэо.
8

О 5'
О

8аоо.о

0) О
г! ^Я Xех

X
М 3
§1

)8

Оэо.
к § о I
М ё я яи 8а ^О о си «

V й
Рч (О

О

я ®

§ I
3 'О

о.
8

8 10 11 12
Два жилых

помещения в
муниципаль
ную
собственность
Златоустовско
го городского
округа, для
обеспечения
граждан
нуждающихся в
предоставле
НИИ жилых
помещений по
договору
социального
найма

Приобретение
жилых помещений в

муниципальную
собственность

Златоустовского
городского округа,
для обеспечения

граждан
нуждающихся в
предоставлении

жилых помещений
по договору

социального найма

Администрация
Златоустовского

городского округа

общей
площадью не

менее
68 кв.м.

До
15

августа
2020
года

1 940,43609 2020 г-
1 940,43609

1 940,43609 2020 г - 1 940,43609 До
30.07.2020

Не требуется